
ZAHRANIČNÍ ÚSEK
Roman Kumpošt



Mezinárodní záležitosti

• 9. – 10. 11. 2023, Bilaterální jednání DOSB CEO Torsten Burmester a ředitelky 

zahraničních vztahů Katrin Grafarend s Romanem Kumpoštem a Veronikou 

Zemanovou

• Výkonný výbor MOV schválil Simonu Kubovou pro volby do MOV komise 

sportovců



III. Modul  Právo ve sportu
• Právo ve sportu: Jan Exner

• Právní postavení sportovce ve sportovní organizaci: Bára Straková

• Právní úprava sportovních spolků: David Kohout

• Lidé ve sportu: zaměstnanci, funkcionáři nebo podnikatelé? Denisa Kubová

• Slovenská legislativa v oblasti sportu: Patrik Hrbek

• Ochrana osobních údajů ve sportu: Vojtěch Bartoš

• Řešení sporů ve sportu: Christian Müller

IV. Modul Argumentace a Negociace
Jaroslav Salva, Ondřej Šebek, Zoran Bartek

• Osobnostní typologie 

• Základy komunikace 

• Psychologie přesvědčování 

• Asertivní jednání 

• Obchodní principy 

• Vyjednávání 

MPA Vzdělávací program sportovní diplomacie



Setkání a diskuse o vytvoření rovnějších podmínek a 

podpoře žen v českém sportu

13. 11. 2023 od 14:00 v prostorách Truhlárny, Šaldova 5, Praha 8.

• Folker Hellmund a Carlotta Giussani z EU kanceláře Evropských olympijských výborů.

• Rowland Jack, expert společnosti I Trust Sport, která se zabývá zlepšením řádné správy sportovních 

organizací.

• Radan Šafařík, ředitel Odboru rovnosti žen a mužů, kancelář zmocněnkyně

• Experti na oblast rovných příležitostí ve sportu z českého sportovního prostředí

Během odpoledne byl představen Akční plán Českého olympijského výboru, který se zaměřuje na podporu 

žen ve vedení českého sportu.

GAMES Transnational Project Meeting

14 - 15. 11. 2023, Comfort Hotel Prague City East


